遂昌县教育研究室

遂教研〖2022〗第42号

关于公布2022年遂昌县小学生现场英文书写
评比活动结果的通知

全县各小学：
根据《丽水市教育局关于进一步完善中小学生素质全面发展指导机制的实施意见》（丽教基【2020】）80号文件精神，遂昌县开展了小学生习现场英文书写评比活动。全县各小学认真组织，积极参加，经班级初赛、县级复赛，评出县级一、二、三等奖，现将县级复赛结果及优秀指导老师名单（学生获得一等奖的指导老师为优秀指导老师）公布如下：

	年级
	学校
	姓名
	等次
	指导教师

	三年级
	遂昌育才小学
	盛欣怡
	一等奖
	黄玉茹

	三年级
	遂昌育才小学
	叶奕辰
	一等奖
	黄玉茹

	三年级
	遂昌实验小学
	潘子约
	一等奖
	周亚曦

	三年级
	遂昌实验小学
	林子阳
	一等奖
	张卫宴

	三年级
	遂昌实验小学
	徐风飞扬
	一等奖
	王云超

	三年级
	遂昌实验小学
	吴钰昕
	一等奖
	王云超

	三年级
	遂昌实验小学
	吴予涵
	一等奖
	王云超

	三年级
	遂昌实验小学
	叶心语
	一等奖
	王云超

	三年级
	云峰中心学校
	蓝子瑜
	一等奖
	郑巧威

	三年级
	遂昌县北界镇中心小学
	傅晨曦
	一等奖
	雷珍妙

	三年级
	遂昌金岸小学
	姜周敏
	一等奖
	刘小笑

	三年级
	遂昌金岸小学
	龚叶雯
	一等奖
	梁美娟

	三年级
	遂昌后江小学
	傅林娜
	一等奖
	郑丽娟

	三年级
	西畈小学
	邓欣悦
	一等奖
	钟佳静

	三年级
	遂昌梅溪小学
	周紫柔
	一等奖
	何伟兰

	三年级
	遂昌梅溪小学
	翁昕彤
	一等奖
	谢晨

	三年级
	云峰中心学校
	周可欣
	一等奖
	戴莹

	三年级
	遂昌县妙高小学
	吕胤鑫
	一等奖
	叶芝燕

	三年级
	遂昌县妙高小学
	潘繁羽
	一等奖
	陈林飞

	三年级
	遂昌育才小学
	王彦妮
	二等奖

	三年级
	遂昌育才小学
	罗湘莹
	二等奖

	三年级
	遂昌育才小学
	尹若皙
	二等奖

	三年级
	遂昌育才小学
	徐景硕
	二等奖

	三年级
	遂昌育才小学
	吴宏博
	二等奖

	三年级
	遂昌育才小学
	项渝惠
	二等奖

	三年级
	遂昌实验小学
	吴清怡
	二等奖

	三年级
	遂昌实验小学
	项诗晴
	二等奖

	三年级
	遂昌实验小学
	杨棠
	二等奖

	三年级
	遂昌实验小学
	濮贺鑫
	二等奖

	三年级
	古楼小学
	涂明浩
	二等奖

	三年级
	遂昌梅溪小学
	毛成语
	二等奖

	三年级
	遂昌梅溪小学
	潘欣岚
	二等奖

	三年级
	遂昌梅溪小学
	王思雅
	二等奖

	三年级
	遂昌后江小学
	李若溪
	二等奖

	三年级
	石练小学
	吴宇晨
	二等奖

	三年级
	遂昌县妙高小学
	俞奕欣
	二等奖

	三年级
	遂昌县妙高小学
	杨思琪
	二等奖

	三年级
	遂昌县妙高小学
	孙羽萱
	二等奖

	三年级
	三仁小学
	蓝诺熙
	二等奖

	三年级
	云峰中心学校
	刘沐玲
	二等奖

	三年级
	云峰中心学校
	余婧瑶
	二等奖

	三年级
	遂昌金岸小学
	华骏涛
	二等奖

	三年级
	遂昌金岸小学
	叶雨薇
	二等奖

	三年级
	遂昌县湖山乡中心小学
	彭玉瑶
	二等奖

	三年级
	遂昌后江小学
	金宇航
	二等奖

	三年级
	遂昌后江小学
	雷思琪
	二等奖

	三年级
	遂昌后江小学
	罗欣妍
	二等奖

	三年级
	遂昌后江小学
	涂语轩
	三等奖

	三年级
	遂昌后江小学
	上官卉知
	三等奖

	三年级
	遂昌梅溪小学
	李宇涵
	三等奖

	三年级
	遂昌育才小学
	郑皓嘉
	三等奖

	三年级
	遂昌育才小学
	刘佳慧
	三等奖

	三年级
	蔡源小学
	赵利微
	三等奖

	三年级
	高坪小学
	陈紫涵
	三等奖

	三年级
	新路湾小学
	周李暄
	三等奖

	三年级
	云峰中心学校
	刘诗涵
	三等奖

	三年级
	云峰中心学校
	周博洋
	三等奖

	三年级
	云峰中心学校
	刘烨珍
	三等奖

	三年级
	云峰中心学校
	雷熙越
	三等奖

	三年级
	遂昌县北界镇中心小学
	田米粒
	三等奖

	三年级
	黄沙腰镇中心小学
	周子烨
	三等奖

	三年级
	遂昌金岸小学
	吴依涵
	三等奖

	三年级
	遂昌金岸小学
	洪熠馨
	三等奖

	三年级
	遂昌金岸小学
	高欣瑶
	三等奖

	三年级
	遂昌金岸小学
	潘佳晨
	三等奖

	三年级
	遂昌后江小学
	王语诺
	三等奖

	三年级
	遂昌后江小学
	江俊驰
	三等奖

	三年级
	遂昌后江小学
	巫婉婷
	三等奖

	三年级
	遂昌梅溪小学
	叶贝妮
	三等奖

	三年级
	遂昌梅溪小学
	应子凡
	三等奖

	三年级
	遂昌梅溪小学
	廖晨露
	三等奖

	三年级
	遂昌梅溪小学
	胡子瑶
	三等奖

	三年级
	遂昌梅溪小学
	涂家浩
	三等奖

	三年级
	遂昌梅溪小学
	江皓晨
	三等奖

	三年级
	石练小学
	余宸承
	三等奖

	三年级
	石练小学
	雷俊惜
	三等奖

	三年级
	石练小学
	孙雨涵
	三等奖

	三年级
	石练小学
	周哲
	三等奖

	三年级
	石练小学
	徐子宴
	三等奖

	三年级
	梭溪小学
	高菲贝
	三等奖

	三年级
	遂昌县金竹镇中心小学
	邓晨蕾
	三等奖

	三年级
	遂昌县妙高小学
	谢梓乐
	三等奖

	三年级
	遂昌县妙高小学
	朱黄忆
	三等奖

	三年级
	遂昌县妙高小学
	钟羽畅
	三等奖

	三年级
	遂昌县妙高小学
	朱梓萱
	三等奖

	三年级
	遂昌县妙高小学
	徐晨珺
	三等奖

	三年级
	遂昌县应村小学
	傅允赫
	三等奖

	三年级
	大柘小学
	蓝若依
	三等奖

	三年级
	大柘小学
	程依欢
	三等奖

	三年级
	大柘小学
	吴彦哲
	三等奖

	三年级
	大柘小学
	罗沐晨
	三等奖

	三年级
	王村口镇中心小学
	方艺琳
	三等奖

	三年级
	王村口镇中心小学
	吴思晨
	三等奖

	年级
	学校
	姓名
	等次
	指导教师

	四年级
	遂昌金岸小学
	刘禹秋
	一等奖
	潘艳丽

	四年级
	遂昌县实验小学
	叶思涵
	一等奖
	上官雯静

	四年级
	遂昌县大柘镇中心小学
	周雨欣
	一等奖
	程兰芬

	四年级
	遂昌县湖山乡中心小学
	王希
	一等奖
	李玲

	四年级
	遂昌育才小学
	陈果涵
	一等奖
	罗菁

	四年级
	遂昌育才小学
	叶奕曦
	一等奖
	罗菁

	四年级
	遂昌育才小学
	张婧琪
	一等奖
	罗菁

	四年级
	遂昌育才小学
	叶浩周
	一等奖
	蓝艳丽

	四年级
	遂昌县北界镇中心小学
	毕栥皓
	一等奖
	谢丹

	四年级
	新路湾镇中心小学
	王佳丽
	一等奖
	陈燕

	四年级
	石练小学
	王 艳
	一等奖
	雷晓敏

	四年级
	遂昌县云峰中心学校
	濮文祥
	一等奖
	李虹

	四年级
	遂昌县云峰中心学校
	刘俞辰
	一等奖
	姜燕红

	四年级
	遂昌县梅溪小学
	陈玟辛
	一等奖
	张璐萍

	四年级
	遂昌县妙高小学
	胡锦艺
	一等奖
	陈林飞

	四年级
	遂昌县妙高小学
	缪睿琪
	一等奖
	徐丽青

	四年级
	遂昌县后江民族小学
	刘子涵
	一等奖
	徐丽娟

	四年级
	遂昌县后江民族小学
	王昕辰
	一等奖
	徐丽娟

	四年级
	王村口镇中心小学
	叶梓涵
	一等奖
	潘翎蕊

	四年级
	遂昌金岸小学
	潘佳丽
	二等奖

	四年级
	遂昌金岸小学
	叶苏颖
	二等奖

	四年级
	遂昌金岸小学
	梁茁城
	二等奖

	四年级
	遂昌金岸小学
	陈福敏
	二等奖

	四年级
	遂昌金岸小学
	邹宇璇
	二等奖

	四年级
	遂昌县实验小学
	邱艺珊
	二等奖

	四年级
	新路湾镇中心小学
	杨逸
	二等奖

	四年级
	遂昌县实验小学
	赵苗淼
	二等奖

	四年级
	遂昌县实验小学
	潘朵拉
	二等奖

	四年级
	遂昌县大柘镇中心小学
	雷亚楠
	二等奖

	四年级
	遂昌育才小学
	留子涵
	二等奖

	四年级
	遂昌育才小学
	刘梓萱
	二等奖

	四年级
	遂昌育才小学
	王艺佳
	二等奖

	四年级
	遂昌育才小学
	邓然
	二等奖

	四年级
	遂昌县北界镇中心小学
	王雨涵
	二等奖

	四年级
	遂昌县应村小学
	武淑颖
	二等奖

	四年级
	石练小学
	雷静如
	二等奖

	四年级
	石练小学
	雷敬微
	二等奖

	四年级
	遂昌县云峰中心学校
	雷语萱
	二等奖

	四年级
	遂昌县梅溪小学
	宋可
	二等奖

	四年级
	遂昌县梅溪小学
	郑雯静
	二等奖

	四年级
	遂昌县梅溪小学
	姜玲珑
	二等奖

	四年级
	遂昌县梅溪小学
	罗晨浩
	二等奖

	四年级
	遂昌县梅溪小学
	李安琪
	二等奖

	四年级
	遂昌县梅溪小学
	周毓华
	二等奖

	四年级
	遂昌县妙高小学
	戴简希
	二等奖

	四年级
	遂昌县妙高小学
	黄怡喻
	二等奖

	四年级
	遂昌县妙高小学
	张董雨梦
	二等奖

	四年级
	遂昌县后江民族小学
	王可柠
	二等奖

	四年级
	遂昌县后江民族小学
	叶妤欣
	二等奖

	四年级
	遂昌育才小学
	黄淳雅
	三等奖

	四年级
	遂昌育才小学
	王润
	三等奖

	四年级
	遂昌金岸小学
	毛诗佳
	三等奖

	四年级
	遂昌金岸小学
	刘雨辰
	三等奖

	四年级
	遂昌县高坪乡中心小学
	周江颖
	三等奖

	四年级
	金竹镇古楼中心小学
	包涵语
	三等奖

	四年级
	遂昌县蔡源乡中心小学
	邵正阳
	三等奖

	四年级
	遂昌县黄沙腰镇中心小学
	巫丽芬
	三等奖

	四年级
	梭溪小学
	张晨曦
	三等奖

	四年级
	西畈乡中心小学
	邓欣琦
	三等奖

	四年级
	遂昌县实验小学
	吴予莫
	三等奖

	四年级
	遂昌县实验小学
	祝旖若
	三等奖

	四年级
	遂昌县实验小学
	罗赞妤
	三等奖

	四年级
	遂昌县实验小学
	吴承鸿
	三等奖

	四年级
	遂昌县实验小学
	张艺龄
	三等奖

	四年级
	遂昌县实验小学
	傅舒琪
	三等奖

	四年级
	遂昌县大柘镇中心小学
	涂欣语
	三等奖

	四年级
	遂昌县湖山乡中心小学
	朱韵吉
	三等奖

	四年级
	遂昌县应村小学
	应良彬
	三等奖

	四年级
	遂昌县三仁小学
	杨文莲
	三等奖

	四年级
	遂昌县三仁小学
	张海欣
	三等奖

	四年级
	石练小学
	雷优淇
	三等奖

	四年级
	石练小学
	龚嘉悦
	三等奖

	四年级
	石练小学
	吴紫轩
	三等奖

	四年级
	遂昌县云峰中心学校
	刘苏鑫
	三等奖

	四年级
	遂昌县云峰中心学校
	陈苏辰
	三等奖

	四年级
	遂昌县云峰中心学校
	赵洋
	三等奖

	四年级
	遂昌县云峰中心学校
	郑珂悦
	三等奖

	四年级
	遂昌县云峰中心学校
	江羽涵
	三等奖

	四年级
	遂昌县梅溪小学
	李尧帅
	三等奖

	四年级
	遂昌县梅溪小学
	潘辰昕
	三等奖

	四年级
	遂昌县梅溪小学
	温程希
	三等奖

	四年级
	遂昌县梅溪小学
	胡雨涵
	三等奖

	四年级
	遂昌县梅溪小学
	吴锦恒
	三等奖

	四年级
	遂昌县妙高小学
	杨昕璐
	三等奖

	四年级
	遂昌县妙高小学
	李彤彤
	三等奖

	四年级
	遂昌县妙高小学
	张弘涛
	三等奖

	四年级
	遂昌县妙高小学
	单愉
	三等奖

	四年级
	遂昌县妙高小学
	孙墨含
	三等奖

	四年级
	遂昌县后江民族小学
	吴佳卉
	三等奖

	四年级
	遂昌县后江民族小学
	张烁
	三等奖

	四年级
	遂昌县后江民族小学
	罗以轩
	三等奖

	四年级
	遂昌县后江民族小学
	雷依彤
	三等奖

	四年级
	遂昌县金竹镇中心小学
	谢晨曦
	三等奖

	四年级
	遂昌县金竹镇中心小学
	杨臻蓉
	三等奖

	四年级
	王村口镇中心小学
	尹雨婷
	三等奖

	年级
	学校
	姓名
	等次
	[bookmark: _GoBack]指导教师

	五年级
	三仁小学
	谢雪菲
	一等奖
	章志芳

	五年级
	遂昌县湖山乡中心小学
	曾佳悦
	一等奖
	李玲

	五年级
	遂昌县石练镇中心小学
	任楚妍
	一等奖
	马林丽

	五年级
	遂昌县石练镇中心小学
	黄雨雯
	一等奖
	李晓慧

	五年级
	遂昌县妙高小学
	朱允涵
	一等奖
	林美

	五年级
	遂昌县妙高小学
	赖佳奕
	一等奖
	林美

	五年级
	遂昌县金岸小学
	伍凌薇
	一等奖
	王海英

	五年级
	遂昌县大柘镇中心小学
	廖可馨
	一等奖
	毛素娟

	五年级
	遂昌妙高小学
	方恩茵
	一等奖
	巫巧明

	五年级
	遂昌育才小学
	何乐儿
	一等奖
	林青

	五年级
	遂昌育才小学
	余新蕾
	一等奖
	林青

	五年级
	遂昌育才小学
	吴沁晓
	一等奖
	黄土英

	五年级
	遂昌育才小学
	李语晨
	一等奖
	黄土英

	五年级
	遂昌实验小学
	潘婕妤
	一等奖
	毕春雷

	五年级
	遂昌县实验小学
	马卓乐
	一等奖
	张卫宴

	五年级
	遂昌县梅溪小学
	陈若兮
	一等奖
	鲍秋萍

	五年级
	梭溪小学
	方宇浩
	一等奖
	徐日强

	五年级
	遂昌后江民族小学
	张嘉滢
	一等奖
	邓雯雯

	五年级
	遂昌县北界镇中心小学
	罗雯一
	二等奖

	五年级
	遂昌县石练镇中心小学
	巫樟淇
	二等奖

	五年级
	遂昌县金岸小学
	叶梓童
	二等奖

	五年级
	遂昌县金岸小学
	邓雨青
	二等奖

	五年级
	遂昌县妙高小学
	唐诗雯
	二等奖

	五年级
	遂昌县妙高小学
	何旭
	二等奖

	五年级
	遂昌县金岸小学
	朱富强
	二等奖

	五年级
	遂昌县金岸小学
	上官艺馨
	二等奖

	五年级
	遂昌县大柘镇中心小学
	王佳祺
	二等奖

	五年级
	遂昌县大柘镇中心小学
	符思远
	二等奖

	五年级
	遂昌县大柘镇中心小学
	黄子晨
	二等奖

	五年级
	遂昌妙高小学
	张泽莹
	二等奖

	五年级
	遂昌育才小学
	胡益聆
	二等奖

	五年级
	遂昌育才小学
	刘子格
	二等奖

	五年级
	遂昌育才小学
	彭梓萱
	二等奖

	五年级
	遂昌育才小学
	杜兴科
	二等奖

	五年级
	遂昌育才小学
	潘语晗
	二等奖

	五年级
	遂昌育才小学
	孟歆妍
	二等奖

	五年级
	遂昌实验小学
	涂岚菁
	二等奖

	五年级
	遂昌实验小学
	蓝舒静
	二等奖

	五年级
	遂昌县实验小学
	叶珈艺
	二等奖

	五年级
	遂昌县实验小学
	石静雯
	二等奖

	五年级
	遂昌县梅溪小学
	吴羽馨
	二等奖

	五年级
	遂昌县梅溪小学
	宋紫涵
	二等奖

	五年级
	遂昌县梅溪小学
	徐一畅
	二等奖

	五年级
	遂昌县梅溪小学
	张思菡
	二等奖

	五年级
	遂昌县梅溪小学
	张喜悦
	二等奖

	五年级
	遂昌县梅溪小学
	雷依昕
	二等奖

	五年级
	遂昌县王村口镇中心小学
	雷华深
	二等奖

	五年级
	遂昌县高坪乡中心小学
	罗雨帆
	三等奖

	五年级
	金竹镇古楼中心小学
	涂巧娟
	三等奖

	五年级
	新路湾镇中心小学
	潘宇轩
	三等奖

	五年级
	新路湾镇中心小学
	华梓涵
	三等奖

	五年级
	遂昌县蔡源乡中心小学
	罗丹
	三等奖

	五年级
	遂昌县黄沙腰镇中心小学
	张新程
	三等奖

	五年级
	三仁小学
	钟方浩
	三等奖

	五年级
	遂昌县云峰中心学校
	杨雨欣
	三等奖

	五年级
	遂昌县云峰中心学校
	郑好
	三等奖

	五年级
	遂昌县云峰中心学校
	鲍艺文
	三等奖

	五年级
	遂昌县云峰中心学校
	蓝袁菲
	三等奖

	五年级
	遂昌县云峰中心学校
	吴语涵
	三等奖

	五年级
	遂昌县云峰中心学校
	曾子煊
	三等奖

	五年级
	遂昌县云峰中心学校
	吴淑昕
	三等奖

	五年级
	遂昌县云峰中心学校
	刘苗
	三等奖

	五年级
	遂昌县湖山乡中心小学
	王欣怡
	三等奖

	五年级
	遂昌县北界镇中心小学
	毕妍妮
	三等奖

	五年级
	遂昌县石练镇中心小学
	张晶瑜
	三等奖

	五年级
	遂昌县石练镇中心小学
	陈婧怡
	三等奖

	五年级
	遂昌县石练镇中心小学
	吴思雨
	三等奖

	五年级
	遂昌县金岸小学
	谢雅婷
	三等奖

	五年级
	遂昌县金岸小学
	吴淑彤
	三等奖

	五年级
	遂昌县妙高小学
	徐文超
	三等奖

	五年级
	遂昌县妙高小学
	王昊
	三等奖

	五年级
	遂昌县金岸小学
	林芯羽
	三等奖

	五年级
	遂昌后江民族小学
	涂佳轶
	三等奖

	五年级
	遂昌县大柘镇中心小学
	华清洋
	三等奖

	五年级
	遂昌县大柘镇中心小学
	蓝佳琪
	三等奖

	五年级
	遂昌县西畈乡中心小学
	杨正谊
	三等奖

	五年级
	遂昌县金竹镇中心小学
	范雨涵
	三等奖

	五年级
	遂昌县金竹镇中心小学
	谢可馨
	三等奖

	五年级
	遂昌妙高小学
	陈冉冉
	三等奖

	五年级
	遂昌妙高小学
	张馨予
	三等奖

	五年级
	遂昌实验小学
	毛霄扬
	三等奖

	五年级
	遂昌实验小学
	涂岚朵
	三等奖

	五年级
	遂昌实验小学
	林雨潼
	三等奖

	五年级
	遂昌县实验小学
	濮歆译
	三等奖

	五年级
	遂昌县应村小学
	邱国庆
	三等奖

	五年级
	遂昌县梅溪小学
	颜朵
	三等奖

	五年级
	遂昌县梅溪小学
	蓝昊锐
	三等奖

	五年级
	遂昌县梅溪小学
	姜可芯
	三等奖

	五年级
	遂昌县梅溪小学
	涂嘉禾
	三等奖

	五年级
	遂昌县梅溪小学
	郑筱雯
	三等奖

	五年级
	遂昌县王村口镇中心小学
	尹雨欣
	三等奖

	年级
	学校
	姓名
	等次
	指导教师

	六年级
	遂昌实验小学
	包涵
	一等奖
	周亚曦

	六年级
	遂昌实验小学
	张译天
	一等奖
	刘雨蘅

	六年级
	遂昌实验小学
	蓝岚
	一等奖
	刘雨蘅

	六年级
	金竹镇梭溪中心小学
	唐丹
	一等奖
	叶雪雯

	六年级
	遂昌县湖山乡中心小学
	彭幸子
	一等奖
	彭桂兰

	六年级
	遂昌县大柘镇中心小学
	程玉龙
	一等奖
	姚晓悦

	六年级
	遂昌县金岸小学
	刘畅
	一等奖
	吴艺琳

	六年级
	遂昌县金岸小学
	张以轩
	一等奖
	蓝小红

	六年级
	遂昌县高坪乡中心小学
	罗筱妍
	一等奖
	周红琴

	六年级
	遂昌县云峰中心学校
	王君怡
	一等奖
	骆春梅

	六年级
	遂昌县石练镇中心小学
	叶思晨
	一等奖
	韦依依

	六年级
	遂昌县妙高小学
	徐雨佳
	一等奖
	陶湘琴

	六年级
	遂昌县妙高小学
	陈伊璐
	一等奖
	陈玲玲

	六年级
	遂昌县后江小学
	雷梓芊
	一等奖
	叶弟洪

	六年级
	遂昌县梅溪小学
	徐浚钊
	一等奖
	俞琎健

	六年级
	遂昌县梅溪小学
	方菲
	一等奖
	郑跃莲

	六年级
	遂昌育才小学
	项岺雪
	一等奖
	周来燕

	六年级
	遂昌育才小学
	肖致远
	一等奖
	蓝艳丽

	六年级
	遂昌实验小学
	涂文慧
	二等奖

	六年级
	遂昌实验小学
	汪宇蔷
	二等奖

	六年级
	遂昌实验小学
	梁络涵
	二等奖

	六年级
	金竹镇古楼中心小学
	翁静馨
	二等奖

	六年级
	遂昌县蔡源乡中心小学
	罗敏莎
	二等奖

	六年级
	遂昌县湖山乡中心小学
	邱鑫悦
	二等奖

	六年级
	遂昌县北界镇中心小学
	谢欣乐
	二等奖

	六年级
	遂昌县大柘镇中心小学
	贾梦情
	二等奖

	六年级
	遂昌县大柘镇中心小学
	蓝雨馨
	二等奖

	六年级
	遂昌县大柘镇中心小学
	陈艺朵
	二等奖

	六年级
	遂昌县金岸小学
	唐梓瑜
	二等奖

	六年级
	遂昌县金岸小学
	高静如
	二等奖

	六年级
	遂昌县金岸小学
	邓雨灵
	二等奖

	六年级
	遂昌县应村小学
	张俊晨
	二等奖

	六年级
	遂昌县云峰中心学校
	刘宜晓
	二等奖

	六年级
	遂昌县石练镇中心小学
	朱可豪
	二等奖

	六年级
	遂昌县石练镇中心小学
	温欣
	二等奖

	六年级
	遂昌县妙高小学
	周佳颖
	二等奖

	六年级
	遂昌县妙高小学
	谢婧轩
	二等奖

	六年级
	遂昌县妙高小学
	王玥瑶
	二等奖

	六年级
	遂昌县妙高小学
	孙岑茜
	二等奖

	六年级
	遂昌县梅溪小学
	陈琳
	二等奖

	六年级
	遂昌县梅溪小学
	胡鑫昇
	二等奖

	六年级
	遂昌县梅溪小学
	涂书意
	二等奖

	六年级
	遂昌育才小学
	郑彦睿
	二等奖

	六年级
	遂昌育才小学
	单心澜
	二等奖

	六年级
	遂昌育才小学
	严懿轩
	二等奖

	六年级
	遂昌育才小学
	余金颖
	二等奖

	六年级
	遂昌育才小学
	潘梓瑜
	三等奖

	六年级
	遂昌实验小学
	刘安琪
	三等奖

	六年级
	遂昌实验小学
	范珂语
	三等奖

	六年级
	遂昌实验小学
	侯郑晗
	三等奖

	六年级
	遂昌实验小学
	江宣瑾
	三等奖

	六年级
	新路湾镇中心小学
	郑璟雯
	三等奖

	六年级
	新路湾镇中心小学
	王俊昊
	三等奖

	六年级
	遂昌县北界镇中心小学
	余佳
	三等奖

	六年级
	遂昌县黄沙腰镇中心小学
	黄素萍
	三等奖

	六年级
	遂昌县大柘镇中心小学
	邵雨涵
	三等奖

	六年级
	遂昌县大柘镇中心小学
	范若瑜
	三等奖

	六年级
	三仁小学
	郑可欣
	三等奖

	六年级
	三仁小学
	陈博熙
	三等奖

	六年级
	遂昌县金岸小学
	范欣微
	三等奖

	六年级
	遂昌县金岸小学
	吴亦然
	三等奖

	六年级
	遂昌县金岸小学
	叶芷欣
	三等奖

	六年级
	遂昌县应村小学
	方语嫣
	三等奖

	六年级
	遂昌县云峰中心学校
	李韵婷
	三等奖

	六年级
	遂昌县云峰中心学校
	涂张敏
	三等奖

	六年级
	遂昌县云峰中心学校
	张钰雪
	三等奖

	六年级
	遂昌县云峰中心学校
	陈雪
	三等奖

	六年级
	遂昌县云峰中心学校
	黄庆
	三等奖

	六年级
	遂昌县云峰中心学校
	钟若溪
	三等奖

	六年级
	遂昌县石练镇中心小学
	蓝语彤
	三等奖

	六年级
	遂昌县石练镇中心小学
	苏语欣
	三等奖

	六年级
	遂昌县石练镇中心小学
	叶佳怡
	三等奖

	六年级
	遂昌县妙高小学
	李云蕊
	三等奖

	六年级
	遂昌县妙高小学
	邱剑洋
	三等奖

	六年级
	遂昌县妙高小学
	谢米朵
	三等奖

	六年级
	遂昌县妙高小学
	巫琳萱
	三等奖

	六年级
	遂昌县后江小学
	吕梓含
	三等奖

	六年级
	遂昌县西畈乡中心小学
	王承涛
	三等奖

	六年级
	遂昌县金竹镇中心小学
	朱艺妍
	三等奖

	六年级
	遂昌县金竹镇中心小学
	李上烨
	三等奖

	六年级
	遂昌县梅溪小学
	唐皖茹
	三等奖

	六年级
	遂昌县梅溪小学
	吴文博
	三等奖

	六年级
	遂昌县梅溪小学
	项鹤宁
	三等奖

	六年级
	遂昌县梅溪小学
	黄俊
	三等奖

	六年级
	遂昌县梅溪小学
	赖欣怡
	三等奖

	六年级
	遂昌县梅溪小学
	金杜鹏
	三等奖

	六年级
	遂昌县梅溪小学
	刘俊妍
	三等奖

	六年级
	遂昌育才小学
	吴艳阳
	三等奖

	六年级
	遂昌育才小学
	罗书杭
	三等奖

	六年级
	遂昌育才小学
	王梓润
	三等奖

	六年级
	王村口小学
	余英杰
	三等奖

	六年级
	王村口小学
	付雨涵
	三等奖

                                  遂昌县教育研究室
                                二0二二年五月二十三日

(此件公开发布）

遂昌县教育研究室              2022年5月23印发